
ZAŁĄCZNIK NR 1
DO UCHWAŁY NR
RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE
Z DNIA

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 670 799 845,00 307 847 550,00 55 335 070,00 2 030 000,00 64 870 234,00 56 913 693,00 128 698 553,00 77 930 000,00 362 952 295,00 53 109 400,00 309 742 895,00

2021 722 477 070,00 315 654 070,00 58 378 499,00 2 080 750,00 66 362 249,00 58 222 708,00 130 609 864,00 78 903 250,00 406 823 000,00 20 000 000,00 386 823 000,00

2022 439 555 032,00 324 595 032,00 61 589 316,00 2 132 769,00 67 888 581,00 59 561 830,00 133 422 536,00 79 900 831,00 114 960 000,00 12 000 000,00 102 960 000,00

2023 409 968 357,00 306 803 357,00 63 498 585,00 2 186 088,00 44 450 018,00 60 931 752,00 135 736 914,00 80 923 352,00 103 165 000,00 12 000 000,00 91 165 000,00

2024 325 615 705,00 313 615 705,00 65 467 041,00 2 240 740,00 45 472 369,00 62 333 183,00 138 102 372,00 81 971 436,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2025 332 607 682,00 320 607 682,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 529 324,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2026 332 983 639,00 320 983 639,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 905 281,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2027 332 237 638,00 320 237 638,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 280,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2028 332 237 639,00 320 237 639,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 281,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2029 332 237 638,00 320 237 638,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 280,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2030 332 237 639,00 320 237 639,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 281,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2031 332 237 639,00 320 237 639,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 281,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2032 332 237 638,00 320 237 638,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 140 159 280,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00

2033 333 307 558,00 321 307 558,00 67 496 520,00 2 296 759,00 46 518 233,00 63 766 846,00 141 229 200,00 83 045 722,00 12 000 000,00 12 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 837 449 473,00 304 370 748,00 122 666 426,00 1 024 079,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 533 078 725,00 531 300 725,00 5 830 485,00

2021 817 385 704,00 305 522 704,00 122 666 426,00 765 035,00 0,00 10 780 000,00 0,00 0,00 511 863 000,00 0,00 0,00

2022 484 682 430,00 309 311 430,00 122 666 426,00 428 659,00 0,00 14 101 802,00 0,00 0,00 175 371 000,00 0,00 0,00

2023 384 859 849,00 284 978 849,00 122 666 426,00 375 619,00 0,00 15 680 561,00 0,00 0,00 99 881 000,00 0,00 0,00

2024 298 630 851,00 283 630 851,00 122 666 426,00 322 419,00 0,00 14 801 763,00 0,00 0,00 15 000 000,00 0,00 0,00

2025 292 375 381,00 282 375 381,00 122 666 426,00 322 419,00 0,00 13 857 293,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2026 289 718 251,00 279 718 251,00 122 666 426,00 322 419,00 0,00 12 449 163,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2027 288 203 962,00 278 203 962,00 122 666 426,00 322 419,00 0,00 10 934 874,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2028 286 587 936,00 276 587 936,00 122 666 426,00 247 571,00 0,00 9 393 696,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2029 284 742 625,00 274 742 625,00 122 666 426,00 0,00 0,00 7 795 956,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2030 283 080 300,00 273 080 300,00 122 666 426,00 0,00 0,00 6 133 631,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2031 281 359 793,00 271 359 793,00 122 666 426,00 0,00 0,00 4 413 124,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2032 279 579 068,00 269 579 068,00 122 666 426,00 0,00 0,00 2 632 399,00 0,00 0,00 10 000 000,00 0,00 0,00

2033 310 754 724,00 267 736 018,00 122 666 426,00 0,00 0,00 789 349,00 0,00 0,00 43 018 706,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -166 649 628,00 0,00 180 143 000,00 178 000 000,00 166 649 628,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00

2021 -94 908 634,00 0,00 94 908 634,00 94 888 634,00 94 888 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 -45 127 398,00 0,00 45 127 398,00 45 127 398,00 45 127 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 108 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 984 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 40 232 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 43 265 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 44 033 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 45 649 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 47 495 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 49 157 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 877 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 52 658 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 22 552 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 2 123 000,00 0,00 0,00 0,00 13 493 372,00 11 350 372,00 0,00 0,00 0,00

2021 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 25 108 508,00 25 108 508,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 26 984 854,00 26 984 854,00 15 000 000,00 0,00 15 000 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 40 232 301,00 40 232 301,00 22 000 000,00 0,00 22 000 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 43 265 388,00 43 265 388,00 25 000 000,00 0,00 25 000 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 44 033 676,00 44 033 676,00 23 000 000,00 0,00 23 000 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 45 649 703,00 45 649 703,00 30 000 000,00 0,00 30 000 000,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 47 495 013,00 47 495 013,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 49 157 339,00 49 157 339,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 50 877 846,00 50 877 846,00 10 000 000,00 0,00 10 000 000,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 52 658 570,00 52 658 570,00 5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 22 552 834,00 22 552 834,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 2 143 000,00 310 103 781,00 2 103 781,00 3 476 802,00 3 496 802,00

2021 x x x x 0,00 404 376 215,00 1 487 581,00 10 131 366,00 10 131 366,00

2022 x x x x 0,00 449 156 313,00 1 140 281,00 15 283 602,00 15 283 602,00

2023 x x x x 0,00 423 838 605,00 931 081,00 21 824 508,00 21 824 508,00

2024 x x x x 0,00 396 652 551,00 729 881,00 29 984 854,00 29 984 854,00

2025 x x x x 0,00 356 227 350,00 536 981,00 38 232 301,00 38 232 301,00

2026 x x x x 0,00 312 777 162,00 352 181,00 41 265 388,00 41 265 388,00

2027 x x x x 0,00 268 566 786,00 175 481,00 42 033 676,00 42 033 676,00

2028 x x x x 0,00 222 741 602,00 0,00 43 649 703,00 43 649 703,00

2029 x x x x 0,00 175 246 589,00 0,00 45 495 013,00 45 495 013,00

2030 x x x x 0,00 126 089 250,00 0,00 47 157 339,00 47 157 339,00

2031 x x x x 0,00 75 211 404,00 0,00 48 877 846,00 48 877 846,00

2032 x x x x 0,00 22 552 834,00 0,00 50 658 570,00 50 658 570,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 53 571 540,00 53 571 540,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 6,37% 3,75% 31,89% 31,89% TAK TAK23,48%

2021 4,48% 8,41% 27,22% 27,22% TAK TAK11,99%

2022 5,48% 11,10% 17,99% 17,99% TAK TAK10,31%

2023 12,68% 15,25% 15,26% 15,26% TAK TAK13,76%

2024 10,79% 17,82% 12,02% 12,02% TAK TAK16,71%

2025 12,62% 20,28% 13,59% 13,59% TAK TAKx

2026 12,07% 20,88% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2027 12,59% 20,65% 13,93% 13,93% TAK TAKx

2028 9,86% 20,68% 16,34% 16,34% TAK TAKx

2029 13,76% 20,78% 18,09% 18,09% TAK TAKx

2030 17,66% 20,78% 19,48% 19,48% TAK TAKx

2031 17,66% 20,78% 20,27% 20,27% TAK TAKx

2032 19,61% 20,78% 20,69% 20,69% TAK TAKx

2033 9,06% 21,11% 20,76% 20,76% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 1 075 145,00 1 075 145,00 985 130,00 305 829 730,00 305 829 730,00 305 809 730,00 3 404 602,00 3 404 602,00 2 847 632,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 795,00 736 795,00 736 795,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 886,00 30 886,00 30 886,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 370 193 485,00 370 193 485,00 312 163 600,00 501 329 780,00 54 352 295,00 446 977 485,00 0,00 783 890,00 0,00 2 103 781,00

2021 446 126 900,00 446 126 900,00 446 126 900,00 553 394 975,00 46 513 075,00 506 881 900,00 0,00 616 200,00 0,00 1 487 581,00

2022 148 362 641,00 148 362 641,00 148 362 641,00 198 799 462,00 28 350 821,00 170 448 641,00 0,00 347 300,00 0,00 1 140 281,00

2023 91 088 000,00 91 088 000,00 91 088 000,00 115 851 863,00 20 970 863,00 94 881 000,00 0,00 209 200,00 0,00 931 081,00

2024 0,00 0,00 0,00 3 118 373,00 3 118 373,00 0,00 0,00 201 200,00 0,00 729 881,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 547 223,00 2 547 223,00 0,00 0,00 192 900,00 0,00 536 981,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 789 123,00 1 789 123,00 0,00 0,00 184 800,00 0,00 352 181,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 031 023,00 1 031 023,00 0,00 0,00 176 700,00 0,00 175 481,00

2028 0,00 0,00 0,00 179 804,00 179 804,00 0,00 0,00 175 481,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 0,00 783 890,00 0,00 783 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 616 200,00 0,00 616 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 0,00 347 300,00 0,00 347 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 0,00 209 200,00 0,00 209 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 0,00 201 200,00 0,00 201 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 0,00 192 900,00 0,00 192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 0,00 184 800,00 0,00 184 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 0,00 176 700,00 0,00 176 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 0,00 175 481,00 0,00 175 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

Strona 10 z 10


